
Seznam nepřijatých uchazečů - výsledky přijímacího řízení 30. dubna 2018

obor : 78 - 42 - M/ 01 Technické lyceum

Počet Evidenční číslo přihlášky ZŠ Pref. Test Celkem bodů Přijat

1 17 9,99 0 39,60 49,59 nepřijat

2 115 22,75 0 24,60 47,35 nepřijat

3 228 9,99 0 37,20 47,19 nepřijat

4 8 14,63 0 31,80 46,43 nepřijat

5 31 15,21 0 31,20 46,41 nepřijat

6 186 18,98 0 26,40 45,38 nepřijat

7 62 11,73 0 33,00 44,73 nepřijat

8 21 11,73 0 32,40 44,13 nepřijat

9 183 17,82 0 25,80 43,62 nepřijat

10 108 12,89 0 27,00 39,89 nepřijat

11 201 11,15 0 28,20 39,35 nepřijat

12 170 8,25 0 29,40 37,65 nepřijat

13 43 0,00 0 36,60 36,60 nepřijat

14 71 16,37 0 19,80 36,17 nepřijat

15 217 7,38 0 28,20 35,58 nepřijat

16 185 8,83 0 26,40 35,23 nepřijat

17 74 7,09 0 27,60 34,69 nepřijat

18 164 5,64 0 25,80 31,44 nepřijat

19 126 5,64 0 24,60 30,24 nepřijat

20 18 0,00 0 22,20 22,20 nepřijat

21 209 18,11 0 0,00 18,11 nepřijat

U p o z o r n ě n í
Rozhodnutí o nepřijetí si může zákonný zástupceosobně vyzvednout 2. a 3. 5. 2018 od 8.00 - 15.00 hodin na sekretariátu
školy.
Zákonný zástupce může do 3 pracovních dní od převzetí rozhodnutí o nepřijetí podat odvolání proti rozhodnutí. 
V případě kladného vyřízení odvolání lze již odevzdaný zápisový lístek na jiné školu převést na naši školu podle zákonač.
561/2004 Sb.,školský zákon, ve znění pozdějších předpisů.

V Olomouci 30. dubna 2018

Ing. Josef Kolář v.r.
    ředitel školy




